
Opiskelijakodin lajitteluohje SÄILYTÄ!

Jätteet on lajiteltava Oulun kaupungin jätehuoltomääräysten mukaisesti.
Noudatathan myös sinä näitä ohjeita.

KYLLÄ EI   
ruoantähteet muovi, metalli, lasi, posliini, kartonki
kuivuneet, pilaantuneet elintarvikkeet tekstiili, kumi, nahka
kasvisten, hedelmien ja kananmunien kuoret muovitetut paperit
marjojen, kalojen yms. perkuujätteet, luut tupakantumpit, kalkki, tuhka, imurin pölypussit
kahvin suodatinpussit, teepussit vaipat, terveyssiteet
kukkamulta, kasvinosat               ongelmajätteet, nesteet

KYLLÄ EI
pakkausmuovi,  ei kuitenkaan PVC PVC‐muovi
muovi (ei PVC) biojäte
styroksi kyllästetty puu, metalli, lasi, keramiikka
paperipyyhkeet kivi, hiekka, maa‐ainekset
vaatteet hygieniatuotteet (siteet, vaipat, laastarit)
puupakkaukset ongelmajätteet
likaiset paperit ja pahvit tupakantumpit ja tuhka

KYLLÄ EI   
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BIOJÄTE (kompostori)

ENERGIAJAE

TETRAPAKKAUKSET (lajitteluaukko)

Laita kaikki mikä on joskus ollut elävää, kompostoriin tai biojäteastiaan. Biojäte kerätään astiaan omassa keittiössä. Jätettä ei saa 
kääriä paperiin eikä panna muovipussiin ei edes ns. hajoavaan biojätepussiin. Kaada biojäte kompostoriin tai biojäteastiaan 

kannessa olevasta aukosta sellaisenaan.                        
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nestemäisten tuotteiden nestepakkaukset, likaisia ja huuhtelemattomia pakkauksia
myös alumiinivuoratut (esim. maito‐, mehu‐, lahjapaperia
kerma‐, piimä‐, jogurtti‐ ja viinitölkit ym.) pahvia
kuivien tuotteiden kartonki‐ ja paperipakkaukset,
myös muovi‐ikkunalliset (esim. paperiset pussit,

munakennot, wc‐paperirullat, lelu‐ ja  kosmetiikkakotelot, 

pahviset kertakäyttöastiat ym).

KYLLÄ EI   
pizza‐ ja pahvilaatikot, pahvi märkää tai likaista pahvia
ruskea voimapaperi, aaltopahvipakkaukset folioituja pakkauksia , styroxia tai muovia

KYLLÄ EI   
kaikki lasipullot ja –purkit hehkulamppuja, loisteputkia
muu värillinen tai väritön lasi posliinia tai keramiikkaa
Huuhdo pullot ja purkit. korkit, kannat, kannet

PAHVIT (pahvihylly/metallirullakko/keräysastia)

LASITAVARAT (lajitteluaukko)

Taita litteiksi kaikki pakkaukset, niin mahtuvat pienempään tilaan ja pysyvät paremmin hyllyllä.

Huuhtele ja valuta nestepakkaukset. Taita litteiksi kaikki pakkaukset ja pakkaa sisäkkäin, niin ne mahtuvat pienempään tilaan. Jos kohteessa ei ole 
erikseen nestepakkauksille ja kotelopakkauksille keräysastiaa  laita nämä jätteet pahvinkeräysastiaan.
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Opiskelijakodin lajitteluohje SÄILYTÄ!

KYLLÄ EI   
säilykepurkit, purkkien ja pullojen korkit polkupyörät, moottorit tai sen osat, pakoputket
metalliset taloustavarat mikroaaltouunit, pölynimurit
puhtaat foliot ja alumiinivuoat TV, radiot, tietokoneet, videot, kelloradiot
metalliset koneenosat (pienet), työkalut akut, paristot
muut pienet metalliesineet

KYLLÄ EI   
sanoma‐ ja, aikakauslehdet likainen ja märkä paperi
kopio‐ ja toimistopaperi sekä tulosteet pehmopaperi
mainosposti, puhelinluettelot aluminoitu tai muovitettu paperi
kirjekuoret – ne ikkunallisetkin pahvi ja ruskea voimapaperi
kirjat, joista on poistettu kannet

KYLLÄ EI   
paristot ja pienakut (puhelimet jne.) moottoriajoneuvojen akut jne.

KYLLÄ EI   
loisteputket hehkulamput
energiansäästölamput

PIENMETALLIT (lajitteluaukko)

PAPERINKERÄYS (vihreä astia)

PARISTOT (Punainen postilaatikko)

LOISTEPUTKET/ENERGIANSÄÄSTÖLAMPUT (Puiset keräyslaatikot)

SEKAJÄTE (harmaa astia)

Älä särje loisteputkia vaan laita ne varovasti keräysastiaan
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KYLLÄ EI   
kernikankaat, suihkuverhot, mapit, muovitaskut lajiteltava jäte
hehkulamput kierrätykseen kelpaava
kylmä tuhka, tupakan tumpit
kissanhiekat

romuautot, auton‐, moottoripyörän‐ ja moponrenkaat
huonekalut

Lisätietoa: www.autokierratys.fi,www.rengaskierratys.fi, 
www.paperinkerays.fi, www.ouka.fi/jatehuolto

Lajittelemalla talousjätteesi PSOASin kiinteistöissä vähennät 
kaatopaikkojen vuosittaista jätekuormaa yli 1200 tonnia!!

Lajitteluterveisin!

sähkö‐ ja elektroniikkaromu (pakastimet, jää‐ ja viileäkaapit, televisiot, tietokoneiden näytöt, keskusyksiköt, stereot, radiot, 
videot, kelloradiot, pölynimurit jne.).

SEKAJÄTE (harmaa astia)

ASUKKAAN ON ITSE HUOLEHDITTVA SEURAAVAT JÄTTEET RUSKON JÄTEKESKUKSEEN, JÄTEASEMILLE TAI MUUHUN 
VALTUUTETTUUN VASTAANOTTOPAIKKAAN

Huolehdithan, että astioiden kannet ovat aina kiinni (linnut yms.)

isot metalliromut (pesukoneet, mikroaaltouunit)
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